[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.08.2015                                                                                                                             №85-р
х. Бабиче-Кореновский

О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района

          Во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 03 августа 2015 года №306-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности», в целях организации работы по уничтожению амброзии и другой сорной растительности на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района:

           1. Образовать комиссию по уничтожению амброзии и другой сорной растительности на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района и утвердить её состав (прилагается).

          2. Рекомендовать   землевладельцам и  землепользователям Пролетарского сельского поселения Кореновского района независимо от форм собственности,  взять под особый контроль ход всех работ по уничтожению амброзии и другой сорной растительности во всех местах ее произрастания и в первую очередь в населенных пунктах, местах отдыха, детских учреждений, вдоль лесополос, в полях севооборотов, на вне севооборотных участках, на земельных участках крестьянских (фермерских) хозяйств.

          3. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района М.В.Оденко усилить контроль за использованием земель в поселении.

           4.  Комиссии по контролю за уничтожением амброзии и другой сорной растительности  провести осмотр приусадебных участков, выделенных участков под строительство жилых домов, земель закрепленных за предприятиями, крестьянскими фермерскими хозяйствами.

           5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2014 года № 69-р «О мерах по уничтожению амброзии и другой сорной растительности на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

  6. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Гвоздева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов
2

местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                        О.И. Цапулина
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                              распоряжением администрации
                                                                          Пролетарского сельского поселения

                                                                                          Кореновского района

                                                                                           от 05.08. 2015 № 85 -р

СОСТАВ

комиссии по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Пролетарского сельского поселения

	Цапулина

Оксана Ильинична
Оденко
Марина Васильевна
	-исполняющий обязанности главы Пролетарского сельского поселения, председатель комиссии;
-специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Бервино

Андрей Андреевич

Воронин

Николай Анатольевич

Десюк
Галина Николаевна

Масенко

Ольга Павловна

Набока

Галина Юльевна

                                                            2
Соколикова
Юлия Владимировна

Специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского
сельского поселения

Кореновского района

	-директор общества ограниченной ответственности «Агрофирма «Лада» (по согласованию);
-председатель совета территориального общественного самоуправления №2  х.Пролетарского ;

-заведующая фельдшерско-акушерским пунктом №2 (по согласованию);

-председатель совета территориального общественного самоуправления №3 хутора Пролетарского;

-председатель совета территориального общественного самоуправления  №1 хутора Бабиче-Кореновского;

-старший участковый уполномоченный полиции ОМВД Краснодарского края  по Кореновскому району.
                                              М.В.Оденко